
 

 

 

 

 

Strona 1 z 2 

L.Dz. JRP/ 22 /2023 Nowogrodziec, dnia 18 lipca 2023 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zastrzega, że informacja z otwarcia ofert nie stanowi zawiadomienia o najkorzystniejszej ofercie.  

O wynikach postępowania/etapu Zamawiający poinformuje po zakończeniu badania i oceny ofert. 

 

Nazwa zamówienia: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej od ul. Wiśniowej w Milikowie 

Numer postępowania ZPR/06/2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony na podst. § 43 Regulaminu udzielania zamówień w spółce „Hydro-Tech” w Nowogrodźcu” stanowiącym załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 03/12/2021 z dnia 23.12.2021 r. 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/783814 

 

Na podst. pkt. 21 ppkt. 5 IDW Zapytania ofertowego Zamawiający zawiadamia, że 

1. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp Wykonawca 
Data złożenia 

oferty/wniosku 
Załączniki nie stanowiące tajemnicy przedsiębiorstwa 

Załączniki 
stanowiące 
tajemnicę 

przedsiębiorstwa 

1 
Jadar s.c. Jarosław Niedzielski i Adam 
Balicki 

2023-07-18 
08:33:17 

Zał 1 Formularz oferty.pdf, rozmiar pliku: 418726 KB 
Zał 2 Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału.zip, rozmiar pliku: 377015 KB 
Zał 3 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu.zip, rozmiar pliku: 242262 KB 
Zał nr 4.zip, rozmiar pliku: 1158096 KB 
zał. nr 5.zip, rozmiar pliku: 1534038 KB 
Zał 6 Oświadczenie RODO.pdf, rozmiar pliku: 193232 KB 
Gwarancja FV_ustawa PZP - NOWA USTAWA 727500127967.pdf, rozmiar pliku: 
218586 KB 
2022-2023 PZU.pdf, rozmiar pliku: 297458 KB 

- 



 

 

 

Strona 2 z 2 

Przedmiar scalony kanlizacja Milików..pdf, rozmiar pliku: 401833 KB 
Przedmiar scalony woda Milików.pdf, rozmiar pliku: 373098 KB 
Przedmiar scalony KS Milików cz. 2.pdf, rozmiar pliku: 378400 KB 

2 
Przedsiębiorstwo Konserwacji 
Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 
„MELIOBUD” Sp. z o.o. 

2023-07-18 
08:49:07 

Przedmiar scalony kanlizacja Milików.xlsx, rozmiar pliku: 17387 KB 
Przedmiar scalony woda Milików.xlsx, rozmiar pliku: 14295 KB 
Przedmiar scalony KS Milików cz. 2.xlsx, rozmiar pliku: 16323 KB 
Zał 1 Formularz oferty.pdf, rozmiar pliku: 733846 KB 
Zał 2 Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału.pdf, rozmiar pliku: 413012 KB 
Zał 3 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu.pdf, rozmiar pliku: 253714 KB 
Zał 4 Wykaz wykonanych robót.pdf, rozmiar pliku: 292116 KB 
Zał 5 Wykaz osób.pdf, rozmiar pliku: 273029 KB 
Zał 6 Oświadczenie RODO.pdf, rozmiar pliku: 258453 KB 
WADIUM - Potwierdzenie transakcji przelewu.pdf, rozmiar pliku: 79832 KB 
polisa_OC_2022.pdf, rozmiar pliku: 150354 KB 
Potwierdzenie transakcji - Polisa OC 2022.pdf, rozmiar pliku: 79624 KB 
Przedmiar scalony kanlizacja Milików.pdf, rozmiar pliku: 670750 KB 
Przedmiar scalony woda Milików.pdf, rozmiar pliku: 742724 KB 
Przedmiar scalony KS Milików cz. 2.pdf, rozmiar pliku: 649733 KB 
odpis_aktualny_KRS.pdf, rozmiar pliku: 102500 KB 

- 

 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.07.2023 r. o godz. 14:07:17  

 

3. Zamawiający otworzył następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Siedziba Wykonawcy Cena oferty netto Cena oferty brutto 
Okres gwarancji 

jakości [m-ce] 

1. Jadar s.c. Jarosław Niedzielski i Adam Balicki 

ul. Brzozowa 5, 

58-560 Wojcieszyce 

woj. dolnośląskie 

3.510.993,52 zł 4.318.522,03 zł 60 

2. 
Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i 

Melioracyjnych „MELIOBUD” Sp. z o.o. 

ul. Lubańska 42,  

59-730 Nowogrodziec  

woj. dolnośląskie 

3.139.541,19 zł 3.861.635,66zł 60 

 


